АДМИНИСТРАЦИЯ
ЁЛКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИ
Багаевского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2021г.                                                                         № 180
Об утверждении плана реализации

муниципальной программы  Елкинского сельского поселения
«Энергосбережение и энергоэффективность

 в Елкинском сельском поселении» на 2022 год

В соответствии с Постановлением Администрации Елкингского сельского поселения Багаевского района от  23.03.2018 № 40 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Елкинского сельского поселения Багаевского района»
постановляю:
1. Утвердить план реализации муниципальной программы Елкинского сельского поселения Багаевского района «Энергосбережение и энергоэффективность в Елкинском сельском поселении» на 2022 год (далее – план реализации) согласно приложению к настоящему приказу.

2. Ведущему специалисту Администрации Елкинского сельского поселения Филевой А.А. обеспечить исполнение плана реализации, указанного в пункте 1 настоящего приказа.

3. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2022 года.

4. Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Глава администрации Елкинского

сельского поселения                                                             Н.И. Волков

  Приложение

к приказу Администрации Елкинского

сельского поселения от 28.12.2022 №180

План

реализации муниципальной программы администрации Елкинского сельского поселения Багаевского района

«Энергосбережение и энергоэффективность в Елкинском сельском поселении»

на 2022 год

	№ п/п
	Номер и наименование

	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участник (должность/ ФИО)
	Ожидаемый результат

(краткое описание)
	Плановый срок реализации (дата)
	Объем расходов  (тыс.рублей)

	всего
	областной бюджет
	Местный бюджет

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Подпрограмма  1. Энергоэффективность и развитие энергетики в Елкинском сельском поселении
	Ведущий специалист администрации Елкинского сельского поселения Филева А.А.

	155,0
	-
	155,0

	1.1
	Основное мероприятие 1.1
Проведение обязательного энергетического обследования
	Ведущий специалист администрации Елкинского сельского поселения Филева А.А.

	Энергоэффективность и развитие энергетики
	весь период
	-
	-
	-

	1.2
	Основное мероприятие 1.2
Приобретение энергосберегающих ламп – здание
	Ведущий специалист администрации Елкинского сельского поселения Филева А.А.

	Энергоэффективность и развитие энергетики
	весь период
	5,0
	-
	5,0

	1.3
	Основное мероприятие 1.3
Приобретение энергосберегающих ламп–уличное освещение
	Ведущий специалист администрации Елкинского сельского поселения Филева А.А
	Энергоэффективность и развитие энергетики
	весь период
	150,0
	-
	150,0

	2
	Подпрограмма 2.

«Повышение информированности населения об энергоэффективном оборудовании, технологиях и достижениях в области энергоэффективности и энергосбережении»
	Заместитель заведующего финансовым отделом Ведущий специалист администрации Елкинского сельского поселения Филева А.А

	-
	-
	-

	2.1
	Основное мероприятие 2.1
«Пропаганда и методическая работа по вопросам энергосбережения»
	Ведущий специалист администрации Елкинского сельского поселения Филева А.А
	Повышение информированности населения об энергоэффективном оборудовании, технологиях и достижениях в области энергоэффективности и энергосбережении
	весь период
	-
	-
	-

	3.
	Итого по муниципальной
программе

	155,0

	155,0